
 
 

 

Warszawa, dnia 2 marca 2023 r. 

Poz. 19 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 

z dnia 1 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Interesariuszy Jednolitego Systemu 

Antyplagiatowego 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 września 2016 r. w sprawie powołania 

Rady Interesariuszy Jednolitego Systemu Antyplagiatowego (Dz. Urz. MNiSW poz. 56, z 2019 r. poz. 67 oraz 

z 2020 r. poz. 30) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład Rady wchodzą:  

1) przewodniczący – Wojciech Murdzek; 

2)  zastępca przewodniczącego – Piotr Krasiński; 

3) członkowie: 

a) Jarosław Protasiewicz, 

b) Andrzej Sobecki, 

c) Małgorzata Wartacz, 

d) Łukasz Wawer, 

e) Tadeusz Więckowski.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 


